

Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva“)
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

Evidenční číslo objednatele: D700160039
Evidenční číslo zhotovitele:
Číslo akce objednatele: 122160040

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název: **Povodí Labe, státní podnik**
Adresa sídla: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 500 03,
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel

Adresa závodu: Závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice
Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Milan Kvapil, ředitel závodu
Zástupce pro věci technické: Rupešová Kateřina, Mgr., tel. 725 504 773
IČ: 70890005
DIČ: CZ70890005
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473
Tel: 466 868 211
Fax: 466 415 301
E-mail: labe-z2@pla.cz

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název: VENCL - SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.
Adresa sídla: Albertova 1393, 56401 Žamberk

Statutární orgán: Ing. Jiří Vencl, jednatel
Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Jiří Vencl, jednatel
Zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Vencl
IČ: 49810278
DIČ: CZ 49810278
Bankovní spojení: GE Capital bank Žamberk, č.ú.: 401 504 664/0600
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vl. 4667, firm 7973/93
Tel: 777 756 391
Fax: -
E-mail: venclservis@venclservis.cz
(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 6.10.2016 pro veřejnou zakázku nazvanou „**Dlouhá Strouha, Kvasiny, provizorní řešení úniku vody, ř. km 4,735 – 4,885**“.
- 2.2. Zhotovitel potvrzuje, že si s náležitou odbornou péčí prostudoval a detailně se seznámil s veškerými požadavky objednatele uvedenými v oznámení či výzvě o zahájení zadávacího řízení, zadávací dokumentaci či jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu díla zejména se záměrem opravy vypracovaným v roce 2016 společností Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 500 03, Mgr. Kateřinou Rupešovou a Technickou dokumentací, vypracovanou v roce 2016 společností Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 500 03, Michalem Kubíkem, DiS.
- 2.3. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 5 000 000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

3. Předmět smlouvy

- 3.1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla:
„**Dlouhá Strouha, Kvasiny, provizorní řešení úniku vody, ř. km 4,735 – 4,885**“.
Předmětem akce je provizorní zatrubnění předmětného toku z důvodu zamezení průsaků vody přes stávající srubovou konstrukci.

4. Doba plnění díla

- 4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas v souladu s objednatelům odsouhlaseným harmonogramem prací, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- 4.2. Předpokládaný termín zahájení díla je: 10/2016.
- 4.3. Termín dokončení celého díla je: nejpozději do 30. 11. 2016.

5. Cena díla, platební podmínky a fakturační podmínky

- 5.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 6.10.2016. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Celková cena bez DPH činí **549.690,- Kč**,
slovy: pětsetčtyřicetdevět tisíc šest set devadesát korun českých bez DPH.

- 5.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli daňové doklady za provedení díla podle objemu skutečně provedených prací a dodávek na základě zápisu o odevzdání a převzetí předmětu díla, který svým podpisem potvrdí zhotovitel a objednatel.

6. Bankovní záruka

- 6.1 Objednatel nežadá zhotovitele o předložení bankovní záruky za provedení díla.

7. Listiny tvořící součást obsahu smlouvy o dílo

- 7.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou a všemi listinami tvořícími součást obsahu smlouvy o dílo.
- 7.2. Součástí obsahu smlouvy o dílo tvoří obchodní podmínky objednatele na zhotovení stavby ze dne 15. 1. 2016.

8. Zvláštní ustanovení

Smluvní strany dohodly, že z obchodních podmínek objednatele na zhotovení stavby neplatí pro tuto smlouvu o dílo následující ujednání:

- článek 2. odst. 2. 3. písmeno a) bod.: (4), (5), (6)
- článek 7.
- článek 12. odst. 12. 2. písmeno b)
 odst. 12. 2. písmeno c)
 odst. 12. 2. písmeno g)
 odst. 12. 2. písmeno m)
- článek 14. odst. 14.3, odst. 14.4

9. Závěrečná ustanovení

- 9.1. Rozsah, podmínky a požadavky na provádění díla jsou specifikovány:
- v této smlouvě,
 - v zadávací dokumentaci veřejné zakázky,
 - v nabídce vítězného uchazeče.
 - Výše zmíněné dokumenty musí být chápány jako komplexní, navzájem se vysvětlující a doplňující, avšak v případě jakéhokoliv rozporu mají vzájemnou přednost v pořadí výše stanoveném.
- 9.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.
- 9.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

- 9.4. Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn. Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné.
- 9.5. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.
- 9.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
- 9.7. Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik uveřejnil smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv).

Za objednatele:
V Pardubicích dne 18.10.16

Za zhotovitele:
V Žamberku dne 18.10.2016

Povodí Labe,
státní podnik
závod Pardubice
Cihelna 135, 530 09 Pardubice
(+4)

Ing. Milan Kvapil
ředitel závodu

VENCEL - SERVIS
Vodovody a kanalizace s.r.o.
Albertova 1393, Žamberk
tel. 465 612 010, 465 613 126
www.vencelservis.cz IČ: 49810278, DIČ: CZ49810278
e-mail: vencelservis@vencelservis.cz

Ing. Jiří Vencel
jednatel

Přílohy:
Příloha č. 1: Harmonogram prací
Příloha č. 2: Rozpočet

VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o., Albertova 1393, Žamberk

O.r. Hradec Králové – firm. 7973/93, Rg. C 4667

Tel./fax

Bankovní spojení

IČO

DIČ

465/ 612 010, 613 126, 613 518

GE Capital Bank Žamberk, č.u. 401504-664/0600

49810278

CZ49810278

E-mail: venclservis@orlicko.cz

Povodí Labe s.p.

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

ŽAMBERK DNE

/ Ing.

VENCL servis/ 11

18.10.2016

Věc: Harmonogram prací na akci: Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735-4,885

1. Předání staveniště 43. týden
2. Zahájení prací 31.10. 2016
3. Dokončení prací do 30.11. 2016

Ing. Jiří Vencel
vodohospodář



VENCL-SERVIS
Vodovody a kanalizace s.r.o.

Albertova 1393, Žamberk
tel. 465 612 010, 465 613 126
www.venclservis.cz IČO: 49810278, DIČ: CZ49810278
e-mail: venclservis@venclservis.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 012 /Ku Stavba: Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735 - 4,885

KSO: Místo: Kvasiny CC-CZ: Datum: 29.8.2016

Zadavatel: IČ: DIČ: IČ: DIČ: Vypln údaj Vypln údaj

Uchazeč: Vypln údaj IČ: DIČ: Vypln údaj

Projektant: IČ: DIČ: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		549 690,00
DPH	základní snížená	
Sazba daně		Základ daně
21,00%		549 690,00
15,00%		0,00
Cena s DPH		Výše daně
V		115 434,90
CZK		0,00
		665 124,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 012/Ku
Stavba: Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735 - 4,885
Místo: Kvasiny
Datum: 29.8.2016
Zadavatel:
Uchazeč: Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

012/Ku Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735 - 4,885 549 690,00 665 124,90 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735 - 4,885

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29.8.2016

Kvasiny

Cena bez DPH		549 690,00
DPH základní snižena	Základ daně	549 690,00
	0,00	0,00
Cena s DPH		665 124,90
V CZK		
Sazba daně		21,00%
Vyše daně		115 434,90
0,00		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735 - 4,885

Místo:

Kvasiny

Datum: 29.8.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

549 690,00

1 - Zemní práce

549 690,00

4 - Vodorovné konstrukce

104 390,00

8 - Trubní vedení

23 000,00

422 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	463211131	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného s vyklínováním spár úlonky kamene	m3	2,400	2 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tl. rovnaniny, bez vypracování lize s vyklínováním spár a dutin úlonky kamene								
D	8		Trubní vedení				422 300,00	
6	K	871425221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN500	m	150,000	1 950,00	292 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 500								
13	K	R001	Zřízení těsného prostupu pro legální odběr, úprava hrdla a délky trub	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	
15	K	R002	Spěr a transfer všech živočichů z vodního toku	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
18	K	R003	Likvidace vytěženého sedimentu v souladu s platnou legislativou	soubor	1,000	95 000,00	95 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735 – 4,885

Místo: Kvasiny

Datum: 29.8.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

549 690,00

D HSV Práce a dodávky HSV

549 690,00

D 1 Zemní práce

104 390,00

7	K	129403101	Čištění otevřených koryt vodotečí 3 dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2	m3	46,000	650,00	29 900,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v horninách tř. 1 a 2

14	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí 3 dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	1,500	850,00	1 275,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině tř. 3

16	K	153191121	Zřízení těsnění hradičích stěn ze zhuťné sypaniny	m3	4,800	3 500,00	16 800,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Těsnění hradičích stěn nepropustnou hrazkou ze zhuťné sypaniny při stěné nebo nepropustnou výplní ze zhuťné sypaniny mezi stěnamí zřízení

17	M	581232800	zemina jílovinová kameninová surová kusová BH	t	8,700	950,00	8 265,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Tuha vložková (PN 73 004) pudr PV zemina jílovinová kameninová surová kusová BH

9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	7,000	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny

4	K	181101121	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovňáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	450,000	100,00	45 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovňání v zemiňě tř. 1 a 2, s přemístěním na vzdálenost do 20 m

D 4 Vodotočivé konstrukce

23 000,00

11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	17,000	1 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm